CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM/PA

2º COMISSÃO PERMANENTE- Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

MEMORANDO Nº 031/2024 -2* COMISSÃO/CMS

Santarém,13 de março de 2024.

DO: Presidente 2º Comissão — VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terra

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 04 (quatro)

Processos de alienação de terras para que sejam tomadas as devidas providências.

Segue o processo discriminado:

Nº|CMSNº|PMSNº INTERESSADO(A)
1|036/2024|0737/2022|ILANA DE AGUIAR AGUIAR
2|037/2024|1782/2021|ANTÔNIO JUNIO PAZ GAMAE PATRICIA FIGUEIRA GAMA
3|038/2024|1389/2022|CARLOS AUGUSTO CARIDE JÚNIOR
4|039/2024|1130/2022|NESINALDO MOURA SILVA

Cordialmente,

ARA MUNICIPAL DE SANTAREM

Sala das Comissões - 5º COMISSÃO

nemTETO, 2
RESPONSÁVEL:

Sala das Comissões